DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE TIRINHAS E MEMES
NO COMBATE AO BULLYING E AO CYBERBULLYING: UMA AÇÃO FORMATIVA NAS
LICENCIATURAS DO IFRN/NATAL-CENTRAL de autoria de URSULA LIMA BRUGGE,
ADRIANO LUCIO MACEDO DE SOUSA FERREIRA, foi publicado nos CONEDU -
Formação de Professores (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100693

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100693